关于上海妇益母婴健康服务中心有限公司装饰装修项目需

求文件

上海妇益母婴健康服务中心有限公司装饰装修项目，承包单

位的要求如下：

一、有年检合格的工商行政管理部门核发的《企业法人营业执

照》。

二、近 5 年内有过或正在从事相似工程业绩。

三、近 3 年内经营及相关活动中无不良记录。

四、提交中国裁判文书网犯罪记录查询。

五、具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质。

招标范围：工作量清单详见附件。

六、招标说明：

1、本次评议的过程中所发生的一切费用由参与单位自行承担。

2、本项目的施工工期要求为 30 天内完成。

3、本次项目限价小于 10 万元，工作量清单详见附件（清单中的

工作量为暂估，具体工作量以实际为准）。

4、施工单位在合同期内施工，若由于施工造成原有设施设备的

损坏及由此造成的一切经济损失和相关责任由施工单位全部承担。

5、本次工程暂定付款方式：

5.1合同签订后施工单位开票，我公司收到发票后30个工作日内，

向施工单位支付合同金额的 30%。

5.2 施工单位安装完成验收后，施工单位开票，我公司收到发票

后 30 个工作日内，向施工单位支付至合同金额的 80%。

5.3本次工程决算在我公司在收到施工单位项目结算书后30个工

作日内委托有资质的审价单位出具审价报告，在双方确认审价报告后

施工单位开票，支付至审定金额的 97%。

5.4 本工程质保期为两年，2 年期限满后，我公司支付至审定金

额的 100%。

6、本次需求文件及相关附件均作为合同附件。

七、投标文件要求：

1、参与单位的营业执照、资质及法人证书。

2、回复文件（内容主要为工程报价、服务承诺、施工方案、响

应时间、项目经理简历、公司类似业绩等）。

3、相关报价要求见工程量清单。

4、裁判文书网犯罪记录查询截图纸质版。查询方式：高级检索

→全文检索“（单位名称）”，案由选择“刑事案由”或案件类型选

择“刑事案件”。

5、法人代表委托书

6、项目廉政责任书

7、工作量清单

8、递交的纸质投标书应正本1份副本2份，电子版投标文件word、

pdf（盖章扫描件）格式各一份（用 U盘储存），一并装入投标文件

袋内，并在封口处加盖单位公章或投标专用章的骑缝章。

提交时间：2025 年 9 月 5 日下午 17:00 之前

提交地点：上海市浦东新区高科西路 2699 号门诊楼北侧上海妇

益母婴健康服务中心内。

上海妇益母婴健康服务中心有限公司

2025 年 9 月 1 日

附件 1

法人代表委托书

本授权书声明：                  （投标商名称）        （法定代表人

姓名、职务）授权            （被授权人的姓名、职务）为我方公司

               项目的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目有关

的事务（含合同签订）。

本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

法人代表签字：

投标单位全称（公章）：

日期：

附：

全权代表姓名：

职        务：

详细通讯地址：

邮 政 编 码：

传       真：

电       话：

附件 2

项目廉政责任书

甲方：上海妇益母婴健康服务中心有限公司

乙方：

为了在项目中保持廉洁自律的工作作风，防止各种不正当行为的发生，根据国家

和上海市有各项规定的特点，特订立本协议如下：

    一、甲乙双方应当自觉遵守国家和上海市有关廉政建设的各项规定。

    二、甲方及其工作人员不得以任何形式向乙方索要和收受回扣等好处费。

    三、甲方工作人员应当保持与乙方的正常业务交往，不得接受乙方的礼金、

有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由个人支付的费用。

    四、甲方工作人员不得参加可能对公正执行公务有影响的宴请和娱乐活动。

    五、甲方工作人员不得要求或者接受乙方为其住房装修、婚丧嫁娶、家属和

子女的工作安排以及出国等提供方便。

    六、甲方工作人员不得向乙方介绍家属或者亲友从事有关的经济活动。

    七、乙方应当通过正常途径开展相对业务工作，不得为获取某些不正当利益

而向甲方工作人员赠送礼金、有价证券和贵重物品等。

    八、乙方不得为谋取私利擅自与甲方工作人员进行私下商谈或者达成默契。

    九、乙方不得以洽谈业务、签订经济合同为借口，邀请甲方工作人员外出旅

游和进入营业性高档娱乐场所。

    十、乙方不得为甲方单位和个人购置或者提供通讯工具、交通工具、家电、

高档办公用品等物品。

    十一、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者，应向甲方领导或者甲方

上级单位举报。甲方不得找任何借口对乙方进行报复。甲方对举报属实和严格遵

守廉洁协议的乙方，在同等条件下给予承接后续工程的优先邀请投标权。

十二、甲方发现乙方有违反本协议或者采用不正当的手段行贿甲方工作人员，

甲方根据具体情节和造成的后果追究乙方本合同总金额的 l ~ 5％的违约金。由

此给甲方单位造成的损失均由乙方承担。

十三、本廉洁协议作为项目合同的附件，与项目合同具有同等法律效力。经

协议双方签署后立即生效。

  甲方：(盖章) 上海妇益母婴健康服务中心有限公司  乙方：(盖章)

                                          法定代表人：

                                     签约日期：       年   月   日

附件 3：

工作量清单

序

号
名  称

单

位
工程量

单价

（元）

小计

（元）

1   拆除实心砖墙 一砖 混合砂浆 m2 2.2

2   拆除素混凝土地坪 m2 1.158

3   铲除墙面粉刷 硬底 m2 42.83

4   拆除水盘 只 4

5   铲除卷材 m2 20.8

6   拆除灯具 嵌入式 只 18

7   拆除配电盘 周长 1100 以内 只 1

8   拆除配电盘 周长 2500 以内 只 2

9   塑料卷材地板 调换 m2 0.42

10
  修粉水泥黄砂粉刷 墙柱面、彩牌、栏杆墙 粉光 干混抹灰

砂浆 DP M15.0
m2 1.8

11   拆除平顶 金属龙骨 纸面石膏板 m2 25.2

12   零星砌体 新砌 干混砌筑砂浆 DM M5.0 m3 0.52

13   零星金属 加固构件 t 0.01

14
  铺贴大理石 修铺 地面 大理石板  干混地面砂浆 DS

M20.0
m2 0.355

15   平顶开检查口 轻钢龙骨基层 个 2

16
  新做大理石洗漱台 钢支架 大理石板  干混抹灰砂浆 DP

M20.0
m2 1.3

17   墙柱面瓷砖 300×400 新铺 干混抹灰砂浆 DP M15.0 m2 42.35

18   新铺地砖地坪 300×300 勾缝 干混地面砂浆 DS M15.0 m2 19.64

19   墙面抹水泥基防水层 厚 2.0mm m2 8.8

20   新做聚氨脂防水涂膜屋面 二度 厚 1.5 m2 19.3

21   新做窗帘盒 暗 m 3.72

22   墙饰面 面层 镜面玻璃 m2 13.44

23   调换木门锁 球形锁 m 6

24   门轧头 调换 只 6

25   墙饰面 面层 九里板底层 m2 13.44

26   墙饰面 面层 装饰板 m2 70.1495

27   墙饰面  洁净板 m2 1.1

28   平顶抹灰面乳胶漆 原油修出白 二度 m2 156.8

29   墙面抹灰面乳胶漆 原油修出白 二度 m2 301.5

30   卫生间成品隔断 套 4

31   安装成品踢脚板不锈钢 m 28.1

32   安装玻璃门 大门夹  m2 1.9

33   新装玻璃门拉手  副 1

34   地弹簧铰链 安装 副 2

序

号
名  称

单

位
工程量

单价

（元）

小计

（元）

35   门框包金属面 木龙骨细木工板基层 不锈钢面 m2 1.855

36   修补或拆换吊平顶面层 纸面石膏板 m2 8.68

37   新做吊平顶基层 轻钢龙骨 400×600 m2 8.68

38   铝合金平顶 方板 600*600 m2 19.4

39   新装硬质聚氯乙烯电管 暗配(20mm) m 40.9

40   新装金属软管 管长 1.5m 管径 20 根 17

41   管内穿线 塑料铜芯线(2.5mm2) m 510.3

42   新装塑料线槽 槽宽 25 m 12.2

43   新装暗开关 双控 只 3

44   新装插座 暗插座 只 18

45   新装 86 型开关盒 暗装 只 18

46   直筒灯(SJXD524) 新装 只 4

47   射灯新装 只 10

48   新装排气扇 600 台 1

49   新装硬质聚氯乙烯排水管(U-PVC) 粘接(管径) 50 m 8.5

50   新装硬质聚氯乙烯排水管(U-PVC) 粘接(管径) 110 m 11.5

51   新装瓷面盆 立式 套 2

52   新装瓷面盆 台式 套 1

53   新装拖把池 只 1

54   水嘴 新装 15 只 1

55   新装聚丙烯(PPR)给水管 热熔(管径) 25 m 20.1

56   新装聚丙烯(PPR)给水管 热熔(管径) 32 m 10.2

57   新装马桶 高水箱 蹲式 套 3

58   楼板钻孔  只 10

59   地板落水 新装 50 只 1

60   墙面开水管管槽 管径(砖墙)50 以下 m 20.1

61   顶板 打密封胶 m 95.2

62   美缝 m2 62

总价（元）